РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(тридцать четвертое заседание Совета депутатов первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июня 2021 г.                                                 № 2

О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яковлевского

городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 20 декабря 2018 года № 11, Уставом Яковлевского

городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского округа

р е ш и л:

1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества,

передаваемого в государственную собственность Белгородской области,

прилагаемый к решению Муниципального совета Яковлевского района

от 26 июня 2018 года № 5 «О безвозмездной передаче в государственную

собственность Белгородской области объектов водоснабжения

и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности

Яковлевского района»:

- строки №№ 443, 445, 450 изложить в новой редакции

443 Площадочные сети

напорные и

произвольной

канализации

Белгородская

область,

г. Строитель

Протяженность

310 м.

1988 31:10:0000000:1588 2613,00

445 Внеплощадочные

сети самотечной и

напорный

канализационный

коллектор

Белгородская

область,

г. Строитель

Протяженность

200 м.

1988 31:10:1015001:9 2613,00

450 Илопроводы Белгородская

область,

г. Строитель

Протяженность

550 м.

2001 31:10:1015001:8 2613,00

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

          3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по экономическому развитию (Волобуев В.В.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                        С.Я. Рожкова